
ZŠ

e-mail
jandorova@decor-
by-glassor.cz

Navazujeme na tradici sklářství sahající až do 13. století.
Jako značka existujeme od roku 2002. Chceme udržet
tradiční řemeslo, posouvat ho a inspirovat. Jsme známí
především díky našim skleněným ozdobám ve tvaru koulí,
avšak nabízíme i další tvary ozdob, jako jsou špice,
zvonečky, olivy, rakety a figurky různých tvarů a velikostí.
Všechny ozdoby ručně malujeme a vyrábíme ze skla
tradiční technikou foukání.

Regionální výrobci a poskytovatelé služeb obohacují
místní trh i komunitní život a rozvíjejí udržitelnou
lokální ekonomiku. Proto vznikl projekt Liberecký
kraj sobě. O aktivitách projektu se více dozvíte na
www.lksobe.cz.

O NÁS

kontaktní osoba
Klára Jandorová

telefon
+420 725 435 642

AKTIVITY
Exkurze do výroby -

ukázka foukání 
a malování vánočních

ozdob.

Workshop - lze si
vyzkoušet malování

skleněných ozdob, menší
děti mohou malovat na

papír či dřevo.

 Návštěvu lze spojit 
s výletem po městě

Liberec.

Program je vhodný pro
děti od mateřských škol
až po studenty středních

a vyšších odborných
škol.

Kapacita jedné exkurze
je střední, do 20 osob.

 

DOBA TRVÁNÍ
Časová náročnost

představení řemesla 
a exkurze do výroby 

v místě výrobce je 1 h. 

Vyzkoušení si řemesla je
možné stihnout též za 

1 h.
 

Ukázku řemesla lze
provádět pouze 

v prostorách výrobce. 

PROČ LK SOBĚ?

www.decor-by-glassor.cz nám. Sokolovské 304/9, 460 01
Liberec II

SŠ + VOŠ

PRO KOHO

v ý r o b a
v á n o č n í c h  o z d o b

ZŠ

MŠ


